
 

 

 

 

           
Ai Componenti della Commissione Elettorale 
All’Albo                          

 SEDE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. n. 297 del 16/4/1994 artt. 30, 31 e 33; 

VISTO VISTO il D.P.R. n. 567 del 10/10/1996 art. 6 e il D.P.R. n. 268 del 29/11/2007 

VISTA VISTA l’O.M. n. 215 del 15/7/1991 art. 24 e succ. modifiche ed integrazioni 

CONSIDERATO che bisogna procedere alla nomina degli organi collegiali annuali, al rinnovo del Consiglio di 

Istituto scaduto per decorso del triennio ed alle elezioni della Consulta Provinciale degli studenti 

 

DECRETA 

la Commissione elettorale è così costituita: 

componente docenti: docenti:    prof.ssa Nunzia Dibenedetto 

prof.ssa Maria Elena Caruso  

componente genitori:   Sig.ra Francesca Pasqualicchio 

componente personale ATA:  Sig.ra Giovanna Maffione 

componente studenti:   Giorgia Curci (4O) 

 

 
La Commissione è presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza dei Componenti.  

Svolge le funzioni di Segretario un Componente designato dal Presidente.  

L’organo ha la durata di n. 2 (due) anni; i suoi membri sono designabili per il biennio successivo.  

I membri inclusi in liste di candidati devono essere sostituiti.  

Per quanto non previsto nel presente decreto si fa espresso rinvio alle norme di cui all’O.M. n.215/91 e 

successive modifiche e integrazioni e al D. L.vo n.297/94. 

 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof.ssa Rosanna DIVICCARO 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
LICEO SCIENTIFICO STATALE “C. CAFIERO” 
Via Dante Alighieri, 1 - 76121 Barletta (BT) 

BTPS15000X – C.F.  81002290724 – Tel. 0883/531717 
btps15000x@istruzione.it - btps15000x@pec.istruzione.it 

Sito web: www.liceocafiero.edu.it 
CODICE UNIVOCO UFZN4S 

 

BTPS15000X - A4QYWGJ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005744 - 17/09/2025 - II.5 - U

Firmato digitalmente da DIVICCARO ROSANNA

http://www.liceocafiero.edu.it/

		2025-09-17T21:12:58+0000
	ROSANNA DIVICCARO




